
 

 
СВОБОДНЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 октября 2025 г.  № 21/63 

п. Свободный 

 

О поощрении 

 

Рассмотрев итоги работы избирательных комиссий по подготовке и 

проведению досрочных выборов Губернатора Свердловской области, 

состоявшихся 14 сентября 2025 года, учитывая активную работу и личный 

вклад членов избирательных комиссий и лиц, содействующих проведению 

выборов, Свободненская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почетной грамотой Свободненской поселковой 

территориальной избирательной комиссии:  

Беседину Карину Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2591; 

Патрикееву Валентину Викторовну, члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2592 с правом решающего голоса; 

Орлову Юлию Владимировну, члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2593 с правом решающего голоса; 

Юдину Екатерину Александровну, члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2593 с правом решающего голоса; 

Сафонову Ольгу Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2594 с правом решающего голоса; 



 

Рипун  Дарью Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2595 с правом решающего голоса; 

Сальникова Илью Сергеевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2595 с правом решающего голоса; 

Воропаеву Екатерину Романовну , члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2595 с правом решающего голоса; 

Обыскалову Валентину Васильевну,  инспектора административного 

законодательства Отделения МВД России по ЗАТО пос. Свободный. 

 

2. Поощрить Благодарственным письмом Свободненской поселковой 

территориальной избирательной комиссии:  

Пересыпкину Валентину Владимировну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2591 с правом 

решающего голоса; 

Беликову Дину Валериевну, члена  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2592 с правом решающего голоса; 

Совину Ксению Дмитриевну, члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2592 с правом решающего голоса; 

Сорокинну Екатерину Александровну, члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2592 с правом решающего голоса; 

Креп Екатерину Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2593 с правом решающего голоса; 

Соловьеву Наталью Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2593 с правом решающего голоса; 

Манжурову Майю Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2594 с правом решающего голоса; 

Гавриш Алену Михайловну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2594 с правом решающего голоса; 



 

Цыброву Анастасию Валерьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2594 с правом решающего голоса; 

Кочергину Алевтину Сергеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2595 с правом решающего голоса; 

Сиротинину Татьяну Александровну, старшего лейтенанта полиции, 

дознавателя Отделения МВД России по ЗАТО пос. Свободный; 

Глуховского Андрея Александровича, специалиста группы тылового 

обеспечения прапорщика внутренней службы Отделения МВД России по 

ЗАТО пос. Свободный; 

Есипова Виталия Николаевича, заместителя командира войсковой части 

95854 по военно-политической работе. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.А.Соколову. 

 

 

Председатель 

Свободненской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.А.Соколова 

   

Секретарь 

Свободненской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Илюшева 

 


